МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ГОРОДСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269/2., gdush_krasnodar@mail.ru., 8(861)259-96-00

ПРИКАЗ

«З1»_августа 2023 г. № 57

«О назначении ответственного за обработку персональных данных »

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ

«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 г. ответственной за организацию обработки и

сохранности персональных данных работников в муниципальном бюд-

жетном  образовательном учреждении дополнительного  образования

МБОУ ДО ГСШ лделопроизводителя - Белецкую Викторию Павловну.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

/ Д.П. Беспалов

W
[0y оо LA

Директор

МБОУ ДО ГС

С приказом ознакомлены:

а
_ В.П.Белецкая